ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3 ОТ  24.02 .2012 г.

ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО  БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ШКОЛА ЗДОРОВЬЯ И ИНДИВИДУАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Всего членов трудового коллектива: 120 человек

Присутствовали на собрании: 112 человек

Слушали директора ГБОУ «Школа здоровья и индивидуального развития» Тихашина С.А. по вопросу «Утверждение Образовательной программы начальной школы в соответствии с требованиями ФГОС НОО (новая редакция)»
Постановили: утвердить Образовательную программу начальной школы в новой редакции.
Председатель собрания: ______________Тихашин С.А.
Секретарь собрания: _____________ Лаврова Л.П.